
Comité de Sanidade Vegetal do Cone Sul

p

XVI REUNIAO DO CONSELHO DE MINISTROS

Buenos Aires, Argentina

29 dejulhode 2005

Resol ucáo 87/16- 05 M

Os Ministros de Agricultura, ou seus equivalentes, da República da Argentina, da

República Federativa do Brasil, da República do Chile, da República do Paraguai

e da República Oriental do Uruguai, integrantes do Conselho de Ministros do

COSAVE e o Ministro de Asuntos Campesinos y Agropecuarios de Solivia, em seu

caráter de Observador.

CONSIDERANDO

1. O Informe, elaborado pelo Instituto Interamericano de Cooperacáo para a

Agricultura - IICA, sobre o Estado Financeiro do Convenio IICA/COSAVE, no

encerramento do exercício económico de 2004.

2. A concordancia deste Conselho no que diz respeito aos dados e saldos

contidos no referido Informe.

RESOLVEM

1. Aprovar o Informe sobre o Estado Financeiro do Convenio IICA/COSAVE,

em anexo, e que faz parte integrante da presente Resolucáo.

COSAVE - XVI Reuniáo do Conseiho de Ministros - Resoluto 087/16-05 M



p. el Consejo de Ministros del COSAVE

iiguel Campos

irij/de Agricultura^ Ganadería,

Pesca y Alimentos

ARGENTINA

Roberto Rodrigues

Ministro de Agricultura, Pecuaria e

Abastecí mentó

BRASIL

ampos Quiroga

tro de Agricultura

CHILE

1
Gustavo Rui2 Diaz

Ministro de Agricultura y Ganadería

PARAGUAY

Ernesto Agazzi

Por delegación, Ministro de Ganadería,

Agricultura y Pesca

URUGUAY

po/Ribera~Cuellar

Ministro de Asuntos Campesinos y

Agropecuarios

BOLIVIA

COSAVE - XVI Reunión del Consejo de Ministros - Resolución 087/16-05 M


